[image: image1.png]

                                           ГОРОДСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

        «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

            «ГОРОД ЕРМОЛИНО»
                                            КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                     РЕШЕНИЕ
«08» февраля  2012 г.                                                                                       № 5
«О принятии муниципальную собственность

и включении в муниципальную казну МО «Городское поселение

«Г. Ермолино» книжную продукцию»
 В соответствии с Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального  образования «Городское поселение «Город Ермолино», на основании Решения Районного Собрания муниципального образования муниципального района «Боровский» №116 от 29 декабря 2011 года «О включении в муниципальную собственность и муниципальную казну муниципального образования муниципального района «Боровский район» книжной продукции и передачи её в собственность муниципальных образований городских поселений «Город Балабаново» и «Город Ермолино»,  Городская Дума МО «Городское поселение «Г. Ермолино»,
РЕШИЛА:

1. Принять в муниципальную собственность МО «Городское поселение «Город Ермолино»  и включить в муниципальную казну МО «Городское поселение «Город Ермолино» книжную продукцию на сумму 22 000 (двадцать две тысячи) рублей.
2. Исключить из казны указанное  в п.1. имущество и передать в МУ ДК «Полет».
3. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Бодров В.В.
Глава МО «Городское поселение

«Город Ермолино»
Отп.  5 экз.
3 – в дело
1 – админ. ГП «Г. Ермолино»
1 – прокуратура